ALLE ADLER-PARTIEN DER SAISON 18/19 IN DER UBERSICHT

September

19:30
19:00
19:30
16:30
19:30
14:00

Oktober

19:30
19:30
16:30
19:30
14:00
19:30
17:00
19:30
16:30

November

19:30
14:00
19:30
19:00
19:30
14:00
19:30
19:30

Dezember

17:00
19:30

Freitag, 14. September 2018
Sonntag, 16. September 2018
Freitag, 21. September 2018
Sonntag, 23. September 2018
Freitag, 28. September 2018
Sonntag, 30. September 2018

Dienstag, 02. Oktober 2018
Freitag, 05. Oktober 2018
Sonntag, 07. Oktober 2018
Freitag, 12. Oktober 2018
Sonntag, 14. Oktober 2018
Freitag, 19. Oktober 2018
Sonntag, 21. Oktober 2018
Freitag, 26. Oktober 2018
Sonntag, 28. Oktober 2018

Freitag, 02. November 2018
Sonntag, 04. November 2018
Freitag, 16. November 2018
Sonntag, 18. November 2018
Freitag, 23. November 2018
Sonntag, 25. November 2018
Mittwoch, 28. November 2018
Freitag, 30. November 2018

Sonntag, 02. Dezember 2018
Freitag, 07. Dezember 2018

<

Mannheim
Augsburg
Mannheim
Straubing
Mannheim

Bremerhaven

Mannheim
Mannheim
Berlin
Mannheim
Koln
Mannheim
Krefeld
NUrnberg

Mannheim

Iserlohn
Mannheim
Mannheim
Ingolstadt
Mannheim
Bremerhaven
Schwenningen

Wolfsburg

Mannheim

Mannheim

Dusseldorf
Mannheim
Nurnberg

Mannheim
Wolfsburg

Mannheim

Iserlohn
Munchen
Mannheim
Schwenningen
Mannheim
Ingolstadt
Mannheim
Mannheim

Straubing

Mannheim
Augsburg
Koln
Mannheim
Krefeld
Mannheim
Mannheim

Mannheim

Berlin

Dusseldorf



14:00
19:30
19:00
19:30
19:30
19:00
17:00
19:30
14:00

Januar

19:30
19:30
14:00
19:30
17:00
19:30
16:30
19:30
14:00

Februar

19:30
17:00
19:30
16:30
19:30
19:30
14:00

Marz

19:30
14:00

Sonntag, 09. Dezember 2018
Freitag, 14. Dezember 2018
Sonntag, 16. Dezember 2018
Dienstag, 18. Dezember 2018
Freitag, 21. Dezember 2018
Sonntag, 23. Dezember 2018
Mittwoch, 26. Dezember 2018
Freitag, 28. Dezember 2018
Sonntag, 30. Dezember 2018

Mittwoch, 02. Januar 2019
Freitag, 04. Januar 2019
Sonntag, 06. Januar 2019
Donnerstag, 10. Januar 2019
Sonntag, 13. Januar 2019
Freitag, 18. Januar 2019
Sonntag, 20. Januar 2019
Freitag, 25. Januar 2019
Sonntag, 27. Januar 2019

Freitag, Ol. Februar 2019
Sonntag, 03. Februar 2019
Freitag, 15. Februar 2019
Sonntag, 17. Februar 2019
Dienstag, 19. Februar 2019
Freitag, 22. Februar 2019
Sonntag, 24. Februar 2019

Freitag, O1. Marz 2019
Sonntag, 03. Marz 2019

fett = live auf SPORTI1

Munchen
Mannheim
Mannheim
Koln
Munchen
Mannheim
Mannheim
Krefeld

Mannheim

Mannheim
Dusseldorf
Iserlohn
Mannheim
Mannheim
Berlin
Mannheim
Straubing

Mannheim

Dusseldorf

Schwenningen

Ingolstadt
Wolfsburg
Mannheim
Mannheim

Nurnberg

Augsburg

Mannheim

Mannheim
Augsburg
Ingolstadt
Mannheim
Mannheim
Nurnberg
Schwenningen
Mannheim

Bremerhaven

Wolfsburg
Mannheim
Mannheim
Berlin
Straubing
Mannheim
Iserlohn
Mannheim

Krefeld

Mannheim
Mannheim
Mannheim
Mannheim
Bremerhaven
Munchen

Mannheim

Mannheim

Koln



