

ALLE ADLER-PARTIEN DER SAISON 18/19 IN DER ÜBERSICHT



September

19:30	Freitag, 14. September 2018	Mannheim	Düsseldorf
19:00	Sonntag, 16. September 2018	Augsburg	Mannheim
19:30	Freitag, 21. September 2018	Mannheim	Nürnberg
16:30	Sonntag, 23. September 2018	Straubing	Mannheim
19:30	Freitag, 28. September 2018	Mannheim	Wolfsburg
14:00	Sonntag, 30. September 2018	Bremerhaven	Mannheim

Oktober

19:30	Dienstag, 02. Oktober 2018	Mannheim	Iserlohn
19:30	Freitag, 05. Oktober 2018	Mannheim	München
16:30	Sonntag, 07. Oktober 2018	Berlin	Mannheim
19:30	Freitag, 12. Oktober 2018	Mannheim	Schwenningen
14:00	Sonntag, 14. Oktober 2018	Köln	Mannheim
19:30	Freitag, 19. Oktober 2018	Mannheim	Ingolstadt
17:00	Sonntag, 21. Oktober 2018	Krefeld	Mannheim
19:30	Freitag, 26. Oktober 2018	Nürnberg	Mannheim
16:30	Sonntag, 28. Oktober 2018	Mannheim	Straubing

November

19:30	Freitag, 02. November 2018	Iserlohn	Mannheim
14:00	Sonntag, 04. November 2018	Mannheim	Augsburg
19:30	Freitag, 16. November 2018	Mannheim	Köln
19:00	Sonntag, 18. November 2018	Ingolstadt	Mannheim
19:30	Freitag, 23. November 2018	Mannheim	Krefeld
14:00	Sonntag, 25. November 2018	Bremerhaven	Mannheim
19:30	Mittwoch, 28. November 2018	Schwenningen	Mannheim
19:30	Freitag, 30. November 2018	Wolfsburg	Mannheim

Dezember

17:00	Sonntag, 02. Dezember 2018	Mannheim	Berlin
19:30	Freitag, 07. Dezember 2018	Mannheim	Düsseldorf

14:00	Sonntag, 09. Dezember 2018	München	Mannheim
19:30	Freitag, 14. Dezember 2018	Mannheim	Augsburg
19:00	Sonntag, 16. Dezember 2018	Mannheim	Ingolstadt
19:30	Dienstag, 18. Dezember 2018	Köln	Mannheim
19:30	Freitag, 21. Dezember 2018	München	Mannheim
19:00	Sonntag, 23. Dezember 2018	Mannheim	Nürnberg
17:00	Mittwoch, 26. Dezember 2018	Mannheim	Schwenningen
19:30	Freitag, 28. Dezember 2018	Krefeld	Mannheim
14:00	Sonntag, 30. Dezember 2018	Mannheim	Bremerhaven

Januar

19:30	Mittwoch, 02. Januar 2019	Mannheim	Wolfsburg
19:30	Freitag, 04. Januar 2019	Düsseldorf	Mannheim
14:00	Sonntag, 06. Januar 2019	Iserlohn	Mannheim
19:30	Donnerstag, 10. Januar 2019	Mannheim	Berlin
17:00	Sonntag, 13. Januar 2019	Mannheim	Straubing
19:30	Freitag, 18. Januar 2019	Berlin	Mannheim
16:30	Sonntag, 20. Januar 2019	Mannheim	Iserlohn
19:30	Freitag, 25. Januar 2019	Straubing	Mannheim
14:00	Sonntag, 27. Januar 2019	Mannheim	Krefeld

Februar

19:30	Freitag, 01. Februar 2019	Düsseldorf	Mannheim
17:00	Sonntag, 03. Februar 2019	Schwenningen	Mannheim
19:30	Freitag, 15. Februar 2019	Ingolstadt	Mannheim
16:30	Sonntag, 17. Februar 2019	Wolfsburg	Mannheim
19:30	Dienstag, 19. Februar 2019	Mannheim	Bremerhaven
19:30	Freitag, 22. Februar 2019	Mannheim	München
14:00	Sonntag, 24. Februar 2019	Nürnberg	Mannheim

März

19:30	Freitag, 01. März 2019	Augsburg	Mannheim
14:00	Sonntag, 03. März 2019	Mannheim	Köln